EUSKADIKO XXXVIII. ESKOLARTEKO KIROL JOKOAK
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SAILKAPENA
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SAILKAPENA
CLASIFICACION
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GIMNASTA
GIMNASTA

IRAIDE GARCIA
AROA ZUGASTI
AITANA AIASTUI
AHETZE OLANO
UXUE HERNANDO
BEATRIZ DOS SANTOS
ENERITZ DIAZ DE GERENU
PAULA NUNEZ

UXUE SONORA

JUNE BARROS

NAIA HERRERO
NAHIA HERRERO
MIRANDA BERMEJO
ALEJANDRA GARCIA
CARLA CATEDIANO

klrula_/

e L)

KLUBA
CLUB

Sakoneta
Laskorain
Miragarri
Pello Errota
Ekilore
Olazarmendi
Landaberri
Harri Berri
Beti Aurr
San Luis
Sakoneta
Beti Aurr
Ribera
Lirain

Lirain

ALEVINES - KIMUAK (SOKA - CUERDA)

GIMNASTA
GIMNASTA

UXUE HERNANDO
AROA ZUGASTI
IRAIDE GARCIA
ALEJANDRA GARCIA
NAIA HERRERO
BEATRIZ DOS SANTOS
AITANA AIASTUI
ENERITZ DIAZ DE GERENU
AHETZE OLANO
JUNE BARROS

UXUE SONORA
MIRANDA BERMEJO
PAULA NUNEZ
CARLA CATEDIANO
NAHIA HERRERO

KLUBA
KLUBA

Ekilore
Laskorain
Sakoneta
Lirain
Sakoneta
Olazarmendi
Miragarri
Landaberri
Pello Errota
San Luis
Beti Aurr
Ribera
Harri Berri
Lirain

Beti Aurr

EUSKO JAURLARITZA

GOBIERNO VASCO

EL
M L

14.750
14.050
13.950
13.900
13.200
12.650
11.250
11.150
11.050
10.900
10.400
10.350
10.300

8.900

8.650

SOKA
CUERDA

14.150
13.050
12.950
12.500
12.400
12.050
11.700
11.250
11.200
11.100
10.500
10.350
10.350

9.950

9.850



CLASIFICACION GENERAL ALEVINES- SAILKAPEN OROKORRA

SAILKAPENA

CLASIFICACION
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SAILKAPENA

GIMNASTA
GIMNASTA

IRAIDE GARCIA
UXUE HERNANDO
AROA ZUGASTI
AITANA AIASTUI
AHETZE OLANO
BEATRIZ DOS SANTOS
NAIA HERRERO
ENERITZ DIAZ DE GERENU
JUNE BARROS

UXUE SONORA
PAULA NUNEZ
ALEJANDRA GARCIA
MIRANDA BERMEJO
NAHIA HERRERO
CARLA CATEDIANO

CONJUNTOS ALEVIN - KIMUEN TALDEAK

KLUBA

KLUBA
CLUB

Sakoneta
Ekilore
Laskorain
Miragarri
Pello Errota
Olazarmendi
Sakoneta
Landaberri
San Luis
Beti Aurr
Harri Berri
Lirain
Ribera

Beti Aurr
Lirain

EL
M L

27.700
27.350
27.100
25.650
25.100
24.700
22.800
22.500
22.000
21.550
21.500
21.400
20.650
20.200
18.600

GUZTIRA

CLASIFICACION

1
2
3
4
5
6
7
8
9

CLUB

LASKURAIN
SAN ANDRES
OLAZARMENDI
AXULAR
ITSASLUR 1
GETXO
BETI AURRERA
RIBERA GYMNASTIKA
ARESKETA

TOTAL

17.000
14.950
14.000
13.100
12.500
10.700
8.750
5.550
3.000



SAILKAPENA
CLASIFICACION
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INFANTILES - HAURRAK (PILOTA - PELOTA)

GIMNASTA
GIMNASTA

AMARA DE LA VARGA
IRATI SUSAETA

EDURNE AURREKOETXEA
MALEN DUENAS

MALEN MONASTERIO
ALEXIA BARQUIN

LEIRE TAPIA

OHIANE RDEZ. DE YURRE
EIDER AGIRRE

ITZIAR EGUILUZ

IRATI ANGULO

KARINA HAKOBYAN
KLAUDIA GODNIK

IRIS BUSTOS

SANDRA BASTIDA

KLUBA
CLUB

Ekilore
Ribera
Santutxu
Sakoneta
Donosti
Loke
Ayamendi
Beti Aurr
Olazarmendi
[tsaslur
Itzal
Ayamendi
Ayamendi
Lirain
Ribera

INFANTILES - HAURRAK (ARO- UZTAI)

GIMNASTA
GIMNASTA

ITZIAR EGUILUZ

EDURNE AURREKOETXEA
AMARA DE LA VARGA
EIDER AGIRRE

MALEN MONASTERIO
IRATI SUSAETA

OHIANE RDEZ. DE YURRE
MALEN DUENAS

KARINA HAKOBYAN
LEIRE TAPIA

ALEXIA BARQUIN
KLAUDIA GODNIK

IRATI ANGULO

SANDRA BASTIDA

IRIS BUSTOS

KLUBA
KLUBA

[tsaslur
Santutxu
Ekilore
Olazarmendi
Donosti
Ribera

Beti Aurr
Sakoneta
Ayamendi
Ayamendi
Loke
Ayamendi
Itzal
Ribera
Lirain

PILOTA
PELOTA

15.400
14.900
13.700
13.350
13.050
12.900
12.700
12.300
12.100
11.800
11.300
11.300
10.550

9.300

8.400

UZTAI
ARO

12.900
12.800
12.750
12.250
12.100
11.900
11.700
11.550
10.900
10.450
9.750
9.600
8.750
8.050
6.850



CLASIFICACION GENERAL INFANTIL- SAILKAPEN OROKORRA

SAILKAPENA

CLASIFICACION
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SAILKAPENA

CLASIFICACION
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GIMNASTA
GIMNASTA

AMARA DE LA VARGA

IRATI SUSAETA

EDURNE AURREKOETXEA
MALEN MONASTERIO
MALEN DUENAS

ITZIAR EGUILUZ

EIDER AGIRRE

OHIANE RDEZ. DE YURRE

LEIRE TAPIA

ALEXIA BARQUIN
KARINA HAKOBYAN
KLAUDIA GODNIK
IRATI ANGULO
SANDRA BASTIDA

IRIS BUSTOS

KLUBA
CLUB

TOLOSA
ITSASLUR 1
DONOSTI
ITSASLUR 2
IZAR LEKU

XIXILI
BETI AURRERA

RIBERA GYMNASTIKA 2
RIBERA GYMNASTIKA 1

KLUBA
CLUB

Ekilore
Ribera
Santutxu
Donosti
Sakoneta
[tsaslur
Olazarmendi
Beti Aurr
Ayamendi
Loke
Ayamendi
Ayamendi
Itzal
Ribera
Lirain

CONJUNTOS INFANTIL - HAURRAK TALDEAK

GUZTIRA
TOTAL

28.150
26.800
26.500
25.150
24.900
24.700
24.350
24.000
23.150
22.650
22.200
20.150
20.050
16.450
16.150

GUZTIRA
TOTAL

19.150
15.900
13.250
12.950
10.900
10.250
9.850
8.300
7.000



